ADDENDUM NO. 2

City of Chattanooga Date: 13 June 2016

Eastgate Family Justice Center – Furniture, Finishes & Equipment

Derthick Henley & Wilkerson Architects File: 2142

The following amendments to the specifications and/or revisions to the drawings shall be a part of the contract documents. Bidders, therefore, shall consider them when preparing cost estimates, and the contractors shall be bound by them.

QUESTIONS FROM PROSPECTIVE BIDDERS:

- Question: Will an AutoCad floor plan be sent out?

Answer: Addendum 1 addresses the availability of the EFJC-FF&E CADD plan.

- Question: On the pricing spreadsheet that you sent, can we provide a price on

substitutes only, and not on the "as specified" furniture?

Answer: Vendors may price out substitutions only, but need to have substitutions

reviewed and approved by The City and DH&W prior to the bid opening. Substitutions are to be submitted to the City 5 days prior to the bid opening

as outlined in Spec Section 00 72 00.4.

- Question: Does the package as specified fit within the project budget?

Answer: The FF&E budget is not open for discussion.

- Question: Should Task Chair (Item 032) be a mid-back or a high-back task chair?

Answer: Item 032 should be a mid-back task chair.